
 
УКРАЇНА 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«НОВГОРОД-СІВЕРСЬКИЙ ФАХОВИЙ МЕДИЧНИЙ КОЛЕДЖ» 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

 
від 20 лютого 2023 р.   Новгород-Сіверський № 19  

 

Про затвердження 

Плану заходів запобігання та протидії корупції 

в КЗ «Новгород-Сіверський фаховий 

медичний коледж» ЧОР на 2023 рік 

 

  На виконання Закону України «Про запобігання корупції», постанови 

Кабінету Міністрів України «Питання запобігання та виявлення корупції» від 

04 вересня 2013 року № 706 та з метою реалізації державної політики із 

запобігання та протидії корупції, профілактики та попередження причин та 

умов, які сприяють проявам корупції та іншим правопорушенням в                            

КЗ «Новгород-Сіверський фаховий медичний коледж» ЧОР   

н а к а з у ю: 

 

1. Затвердити План заходів щодо запобігання та протидії корупції в                            

КЗ «Новгород-Сіверський фаховий медичний коледж» ЧОР на 2023 рік 

(додається). 

 

2. Призначити НЕДАШКІВСЬКУ Ярославу, заступника директора з 

навчальної  роботи, уповноваженою особою з Питань запобігання та протидії 

корупції у навчальному закладі. 

 

3. Затвердити Положення про уповноважену особу з питань запобігання та 

виявлення корупції в КЗ «Новгород-Сіверський фаховий медичний коледж» 

ЧОР  (додається). 

 

4. Уповноваженій особі за запобігання та протидію корупції 

НЕДАШКІВСЬКІЙ Ярославі: 

1) Ознайомити колектив КЗ «Новгород-Сіверський фаховий медичний 

коледж» ЧОР з планом заходів щодо запобігання корупційним 

правопорушенням на 2023 рік. 



2) Щокварталу розглядати виконання плану заходів із запобігання та 

протидії корупції на оперативних нарадах, педрадах. 

 

5. Працівникам коледжу забезпечити неухильне виконання Плану заходів 

запобігання та протидії корупції в КЗ «Новгород-Сіверський фаховий медичний 

коледж» ЧОР  на 2023рік. 

 

6. Контроль за  виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. директора                      Тамара НИКИФОРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                  

З наказом ознайомлена: 

Ярослава НЕДАШКІВСЬКА……… 


